CÂMARA DOS DEPUTADOS

   Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PHS/PTC/PSL

   REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do PDC nº 2.839, de 2010,

que “susta a Portaria nº 1.510 do Ministério do Trabalho e Emprego, de 21 de agosto de

2009, publicada no Diário Oficial da União de 25 de agosto de 2009.

   Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2011.

__________________________                                         __________________________

  Deputado Laércio Oliveira                                                   Deputado Lincoln Portela

Vice-líder do Bloco Parlamentar                                             Líder do Bloco Parlamentar

 PR/PTdoB/PRP/PHS/PTC/PSL                                        PR/PTdoB/PRP/PHS/PTC/PSL

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________